
 

 

UCHWAŁA NR LXI/445/2023 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Powiatu Lubaczowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 211,212,214,215,217,220,222,235,236,237,258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz art. 12  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz.572 )  Rada Powiatu 

w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości - 145 447 936 zł, zgodnie 

z tabelą  Nr 1, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości - 102 980 205 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości - 42 467 731 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości - 151 246 321 zł, zgodnie 

z tabelą  Nr 2, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości - 99 941 170 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości - 51 305 151 zł. 

§ 3. 1. Określa się deficyt budżetu w wysokości - 5 798 385 zł. 

2. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu budżetowego będą : 

- przychody  z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie - 5 798 385 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości - 7 798 385 zł,  w tym:  

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości - 7 798 385 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości - 2 000 000 zł, w tym:  

- spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek w wysokości  - 2 000 000 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwę w wysokości - 800 000 zł , w tym: 

1. ogólną w wysokości - 666 000 zł, 

2. celową w wysokości - 134 000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 7. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją : 

1) Zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w kwocie - 11 887 089 zł, określono w tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości - 165 530 zł,  określono w tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 15 stycznia 2024 r.

Poz. 359



3) Zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w wysokości - 1 162 104 zł, określono w tabeli Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Określa się szczegółowe zasady wykonywania budżetu powiatu w 2024 r. wynikające z odrębnych 

ustaw. 

1) Stosownie do art. 403 ust 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2017 r. - Prawo ochrony środowiska ( t.j. Dz. U. 

z 2008 r. poz. 25 z późn. zm.) wpływy z tytułu kar , o których mowa w art. 402 ust. 4-6 stanowiące 

dochody budżetu powiatu przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w zakresie określonym w art. 400 a ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,18,21-25,32,38-42, określono w tabeli Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2024 r.  określono w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. 1. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w wysokości - 188 612 zł, 

w tym: 

- dział 801 - Oświata i wychowanie - 149 550 zł, 

- dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - 39 062 zł. 

2. Wyodrębnia się wydatki w budżecie powiatu współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg wynikające z ustawy  z dnia 23.10.2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg ( Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1122) jako środki otrzymane  i niewykorzystane w 2023 r. w łącznej kwocie - 3 671 495 zł, na 

następujące zadania inwestycyjne: 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1648R budowa chodnika w miejscowości Niemstów - 581 008 zł, 

- przebudowa drogi powiatowej nr 2606R budowa chodnika w miejscowości Wielkie Oczy - 473 650  zł, 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1688R Lubaczów - Basznia - 2 616 837 zł. 

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki w budżecie powiatu współfinansowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych na realizację następujących zadań 

inwestycyjnych: 

1) Dochody: 

a) dział 600, rozdział 60014 paragraf 6370 - 28 867 404 zł, 

b) dział 921, rozdział 92118 paragraf 6370 - 4 251 325 zł. 

2) Wydatki: 

a) dział 600, rozdział 60014 paragraf 6370 - 28 867 404 zł, w tym: 

- budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1656R Cieszanów - Nowe Sioło - 1 309 500 zł, 

- budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2409R Nowe Brusno - Polanka - Narol - Werchrata - 1 

200 000 zł, 

- budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1682R  Lubaczów - Borowa Góra - Tymce - 

1 200 000 zł, 

- budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1641R Lipsko - granica województwa - 1 200 000 zł, 

- budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1664R  Lubaczów - Futory - 1 131 000 zł, 

- budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1553R  Cewków - Stary Dzików - 1 309 500 zł, 

- budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1696R  Wielkie Oczy- Laszki - 1 200 000 zł, 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1688R  Lubaczów - Basznia - 5 517 404  zł, 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1649R  Cewków - Moszczanica  - 2 000 000 zł, 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1656R  Cieszanów - Nowe Sioło  - 2 000 000 zł, 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1677R  Szczutków - Wielkie Oczy  - 1 171 916 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 359



- przebudowa drogi powiatowej nr 1668R  Oleszyce - Nowa Grobla  - 2 000 000 zł, 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1638R  Nowy Lubliniec przez wieś  - 1 100 000 zł, 

- przebudowa drogi powiatowej ul. Armii Krajowej w Cieszanowie  - 500 000  zł, 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1643R  Jacków Ogród - Wola Wielka  - 1 000 000 zł, 

- budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1553R  Cewków - Stary Dzików - 100 000 zł, 

- przebudowa drogi powiatowej nr 1688R  Lubaczów - Basznia - 2 928 084 zł,- w tym ulica 

Przemysłowa 1 128 084 zł, 

- poprawa dostępności komunikacyjnej Powiatu Lubaczowskiego poprzez przebudowę dróg             

powiatowych na terenie gminy Narol - 2 000 000 zł. 

b) dział 921, rozdział 92118 paragraf 6370 - 4 251 325 zł,  w tym: 

- budowa parku Historyczno - Etnograficznego " Przygródek" w Muzeum Kresów w Lubaczowie etap 

I-III - 2 000 000 zł, 

- budowa i modernizacja infrastruktury Muzeum Kresów w Lubaczowie wraz z Zespołem Zamkowo-

Parkowym - 2 251 325 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Lubaczowie  do: 

1) dokonywania zmian planowych wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie 

wydatków bieżących na uposażenia, wynagrodzenia i składek od nich naliczanych, wydatków majątkowych 

oraz przeniesień między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w granicach działu klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zwiększeń wydatków na 

wynagrodzenia , uposażenia i składek od nich naliczanych, 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków finansowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank obsługujący budżet, 

4) zaciągnięcia kredytu bankowego krótkoterminowego w kwocie - 1 500 000 zł, na finansowanie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w budżecie powiatu, 

5) udzielania poręczeń krótkoterminowych do kwoty - 2 000 000 zł. 

2. Określa się łączną kwotę poręczeń udzielanych w 2024 r. w wysokości - 2 000 000 zł, w tym 

krótkoterminowych - 2 000 000 zł. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów bankowych krótkoterminowych 

 w kwocie - 1 500 000 zł. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Marta Tabaczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 359



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 359



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 359


		2024-01-15T13:20:35+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




